
因解放路天然气管线改线，计划于2017年6月16日
14 时至 2017 年 6 月 16 日 17 时 30 分对以下区域进行停
气：中南路以东、河阳路以西、焦克路以北、影视路两
侧区域，工业、商业、民用停气 （天然气），请上述区
域用户注意关闭用气设备阀门，确保安全，待确认恢复
供气后，再行使用。如有不明之处，请拨打服务热线
3901111进行咨询。

焦作中裕燃气有限公司
2017年6月13日

停气通知

焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
经焦作市人民政府批准，焦作市国土资源局决定以网上挂牌方式出让四宗国有建设用地使用权，并委托焦作市公共资源交易中心具体承办，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况

按照《焦作市人民政府关于推动房地产市场持续健康发

展 的 意 见》（焦 政【2016】11 号）规 定 ， JGT2013- 19 号 、

JGT2015-11号、JGT2017-4号宗地不再配建公共租赁住房。

JGT2017-4号宗地竞得人必须严格执行焦规马控图字

2013第02号控制性详细规划的指标和设计要求。该宗地东

侧规划文鑫路由马村区政府负责修建，修建标准严格按照

规划部门出具的规划道路建设要求。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买（但欠缴土地

出让金、闲置土地、囤地炒地以及不履行国有土地使用权出

让合同及存在土地其他违法违规现象的法人、自然人和其

他组织，在检察机关有行贿犯罪记录的不得申请竞买）。申

请人可以单独申请，也可以联合申请。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交易，即通

过焦作市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出让系统进

行。凡办理数字证书，按要求足额缴纳竞买保证金的申请

人，均可参加网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网

上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设

用地使用权挂牌为无底价挂牌。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《焦作

市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出让管理办法》《焦

作市公共资源交易中心国有建设用地使用权出让网上挂牌

出让须知》等文件，有意竞买者可登录焦作市国有建设用地

使用权采矿权网上挂牌出让系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）
查询。凡是办理数字证书的申请人可于2017年7月12日17时
前，在网上浏览或下载出让文件，并按上述文件规定的操作

程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让申购时间

为2017年7月5日8时至2017年7月12日17时。报价时间为：

JGT2013-19号：2017年7月5日8时起至2017年7月14日10时

止；JGT2015-11号：2017年7月5日8时起至2017年7月14日11
时止；JGT2017-1号：2017年7月5日8时起至2017年7月14日
16时止；JGT2017-4号：2017年7月5日8时起至2017年7月14
日17时止。

六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作市国有建

设用地使用权采矿权网上挂牌出让系统，并在系统上提交

竞买申请并支付保证金。保证金到账截止时间为2017年7月
12日17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表

示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过

竞价确定竞得人。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到

疑难问题，请及时联系，联系方式如下：

联系电话：（0391）3568876 王先生（市公共资源交易中心）

（0391）8786256 方先生（市国土局信息中心）

地址：焦作市人民路889号阳光大厦B座焦作市公共资

源交易中心

数字证书办理电话：（0391）8786272
联系人：赵先生

数字证书办理地址：焦作市焦东南路3188号B115室
八、本公告同时在其他网上发布，查询网址为：

中国土地市场网（www.landchina.com）

焦作市国土资源局网（www.jzgtzy.gov.cn）
焦作市公共资源交易中心网（www.jzggzy.cn）
九、本次挂牌出让情况如有变动，以中国土地市场网、

焦作市国土资源局网、焦作市公共资源交易中心网、《焦作

日报》发布的变更公告为准。

焦作市国土资源局
2017年6月15日

宗地编号

JGT2013-19号

JGT2015-11号

JGT2017-1号

JGT2017-4号

备注

土地坐落

中站区怡光路西侧、多氟
多股份有限公司北

中站区新园路北侧、中南
路东侧、和美小区西邻

马村区建设路南侧、待九
路东侧

马村区人民路北侧、中兴
路东侧

出让面积（亩）

8277平方米（合12.42亩）

29999平方米（45亩）

80000平方米（合120亩）

73337平方米（合110亩）其
中地块一：67481平方米
（合101.22亩）；地块二：
5856平方米（合8.78亩）

土地用途

住宅

住宅

工业

地块一：住宅
（配建商业）

地块二：商业
（旅馆业）

使用年限

70

70

50

住宅70年，商
业40年

40

容积率

≤1.82

≤1.3
＞1.2

≤2.3

≤2.8

建筑密度/系数（%）

≤20

≤20
＞60

≤30

≤35

绿地率（%）

≥35

≥35
≤20
≥30

≥20

起挂价（万元）

843

2853

1309

12599

竞买保证金（万元）

422

1427

1309

6300

工业项目所需行政办公及生活服务设施用地不得超过工业项目总用地面积的5%。

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2017年6月15日 星期四 ■官方微博：@焦作日报■新闻热线：8797000 ■编辑：仝伟平│版式：李新战│校对：张 苗│组版：杨 杰

CITY NEWS

05

招聘动态

生活服务区Life

据新华社郑州6月14日电
（记者史林静）为有效应对农村
地区车辆多、事故多、隐患多
的现状，河南省公安厅交警总
队要求2017年年底前，全省农
村乡镇政府成立道路交通安全
管理站，每个行政村设立道路
交通安全劝导站，农村地区驾
驶摩托车佩戴头盔率要在 70%
以上。

随着农村交通建设迅猛发
展以及机动车数量逐年增加，

在农村道路交管工作中面临诸
如农村道路交通防护设施不完
备、农村道路点多面广管理难
度大、公安交警部门警力严重
不足等问题，致使农村道路交
通事故发生率居高不下。

按照省道路交通安全三年
综合整治办公室的要求，全省
各县（市）区政府要进一步加强
农村道路交通安全管理工作力
量，乡镇要设立道路交通安全
管理站，乡镇领导兼任交管站

站长，村两委班子成员兼任劝
导站站长。今年年底前，全省
实现村村有道路交通安全劝导
站，劝导员必须全部配备到位。

此外，各地公安交警部门
要大力推进农村地区路口减速
行动，在主干道路的支线路口
安装减速带，在乡镇主要街道
安装信号灯和爆闪装置，今年
年底前全省所有乡镇实现主干
道“路口减速”、重要十字路口

“红绿灯”全覆盖。

今年年底前

河南实现村村有道路交通安全劝导站

本报讯（记者岳静）为进一步改善市直
机关单位环境卫生面貌，促进我市“四城联
创”工作扎实开展，昨日，我市决定开展市
直机关门前“三包三化”工作。

据了解，“三包”是指包卫生、包环
境、包管理；“三化”是指包绿化、包美
化、包亮化（具体内容见右图）。

据悉，此项工作共涉及责任单位100余
家。其中，市直机关工委、教育局、卫生计
生委、国资委、工信委等督导单位，负责牵
头组织、督导本系统责任单位门前“三包三
化”工作落实。各责任单位负责本单位门前

“三包三化”工作落实，包括城区范围内道
路两侧的机关、学校、医院、企业等单位。

根据要求，各责任单位工作范围横向为
责任单位建筑物、设施、场所沿街路的总
长，相邻单位有空档的以二分之一间距为
界；纵向为建（构）筑物（包括围墙）墙基
至人行道道沿石。无道沿石或独立沿路的责
任单位，其门前“三包三化”的范围，由责
任单位根据具体情况确定。

根据要求，各责任单位要迅速开展工
作，动员力量进行集中治理。各督导单位将
于7月16日开始，对各责任单位门前“三包
三化”责任制管理工作进行检查验收。督导
单位对门前“三包三化”工作落实不力的责
任单位要下发整改通知书，并限期整改。

包卫生包环境包管理 包绿化包美化包亮化

我市开展市直机关单位门前“三包三化”工作

本报讯（记者刘婧、徐金华）昨日，记
者从市学生资助管理中心了解到，我市2017
年生源地信用助学贷款工作启动。7月15日
起，全面开始为焦作户籍、家庭经济困难的
大学生办理生源地信用助学贷款。

生源地助学贷款为信用贷款，是国家
开发银行向符合贷款条件的普通高校新生
和在校生发放的、在户籍所在地办理的助学
贷款，学生和家长 （或其他法定监护人） 为
共同借款人，共同承担还款责任。借款学生
在校期间的利息由财政全额贴息，毕业后贷
款本金和利息由学生和共同借款人共同负
担。

从今年开始，应届生被录取为全日制普
通本专科学生 （含第二学士学位、高职学
生） 后，每人每年贷款额度不超过 8000 元；
对本专科生年度学费和住宿费标准总和低于
8000元的，助学贷款额度按照学费和住宿费
标准据实综合确定。

为体现精准扶贫理念，本次生源地信用
助学贷款将对高中阶段获得国家助学金和免
学费政策资助的高中应届毕业生、中职对口
升学毕业班建档立卡学生实现全覆盖，让每
一个考入大学的家庭经济困难学生能够及时
申请到助学贷款，保证他们按时入学。

据了解，目前，我市已有3446名高中阶
段获得过国家助学金、免学费资助的应届毕
业生和中职对口升学毕业班建档立卡学生自
动通过生源地信用助学贷款资格审查。这些
学生在收到大学录取通知书后，每人每年可
以直接申请额度不超过8000元的生源地助学
贷款。

同时，我市各级学生资助部门将按照河
南省家庭经济困难学生资格认定办法要求，
加强对学生申请助学贷款资格的审核和认定
工作，确保首贷学生占当年毕业生的比例与
当地普通高中学生当年享受助学金的比例相
当。

7 月 15 起，符合条件并有贷款意向的学
生和家长可持户口簿、身份证和高校录取通
知书等相关证件到户籍所在地的学生资助管
理部门办理生源地信用助学贷款。为方便办
理贷款学生咨询，国家开发银行开通了助学
贷款服务热线95593，市学生资助管理中心开
通服务热线 （0391） 2992825，接受广大学生
和家长的咨询。

我市2017年生源地
信用助学贷款工作启动
开通服务热线接受学生和家长咨询

本报讯（记者詹长松）记者昨日从
市环境污染防治攻坚办获悉，为全面加
强房屋建筑、市政、拆迁、公路、水利
等施工工地扬尘污染防治监管，严厉打
击夜间违法施工行为，坚决遏制施工工
地扬尘污染，我市决定从6月7日至6月
30日，开展施工工地扬尘污染防治“回
头看”活动；从 6 月 7 日至 10 月 31 日，对
全市施工工地开展突击夜查专项行动。

据悉，在施工工地扬尘污染防治
“回头看”活动中，要对全市在建施工
工地逐一进行达标排查。其中，达到

“六个百分之百”扬尘防治规定的施工
工地，由施工现场“三员”共同核查并
出具书面意见，并经行业主管部门分管
领导签字后，方可继续施工。达不到

“六个百分之百”扬尘防治规定的施工
工地一律停工，由建设、施工、监理等
参与各方逐项明确责任、落实措施、限
期整改，还要受到处罚、在媒体曝光；
逾期整改不达标的，责令停工 30 天整
顿；情节严重的，列入“黑名单”，禁
止参与建设市场招投标，并清出当地建
筑市场。

在突击夜查施工工地专项行动中，
主要严厉打击工地夜间违法施工、渣土
车夜间违法运输以及不执行“六个百分
之百”等扬尘防治规定行为，坚决遏制
夜间环境污染高发态势。严控施工单位
在22时至次日6时之间进行施工；因特
殊工序或特殊原因确需施工的，应有县
级及以上人民政府或其有关主管部门的
审批手续，并明确监督人员，严格落实

“六个百分之百”扬尘防治规定，方可
施工。

同时，我市还加大对渣土运输企业
和车辆管理力度。符合“三项准入”制
度、“三不出场”规定，坚持“四统
一”的渣土运输企业和车辆，方可从事
渣土运输。对达不到上述要求纳入公司

化管理的渣土运输企业和车辆，城管部
门要督促其限期整改；逾期整改不达标
的，取消渣土运输资格。对无牌无证的
上路渣土运输车辆，公安部门发现一
辆、查处一辆。对未取得道路运输经营
许可而进行渣土运营的，交通运输部门
依法予以处罚；构成犯罪的，由公安机
关依法追究驾驶人、运输企业和施工企
业负责人的刑事责任。对使用无牌无证
车辆运输渣土的施工工地，主管部门发
现1次，在依法处罚的同时责令其停工
5 天整顿；发现 2 次，在依法处罚的同
时责令其停工30天整顿；发现3次，将
施工工地参建方列入“黑名单”，禁止
参与建设市场招投标，清出当地建筑市
场。

大力治理施工工地扬尘污染
我市开展“回头看”活动和突击夜查专项行动

记者昨日从市人才交流
中心了解到，该中心将于明
日上午举办武陟县重点企业
专场招聘会，高校毕业生均
可免费参加。

据了解，此次招聘会将
有90余家单位参加，提供就
业岗位 1300 多个，涉及普
工、行政、人事、市场营
销、机械、计算机等多个行

业。想找工作的各类求职者
别忘了去看看。

另外，市人才交流中心
还为各类求职者提供免费求
职登记、免费推荐工作等服
务。求职者可登录天纵英才
网（www.tzycw.com.cn）或通
过微信关注“焦作人才”（微信
号：JZRC0391）了解更多招聘
信息。 许明霞

明日有场招聘会
提供岗位1300多个

据新华社郑州6月14日
电（记者付昊苏）河南省人
力资源和社会保障厅近日联
合河南省财政厅发出通知，
在全省启动2017年度全民技
能振兴工程高技能人才“金
蓝领”技能提升培训项目，
优选 500 名一线技工，由政
府出资参加培训。

本次“金蓝领”培训，
重点面向河南区域经济发展
的支柱产业、战略性新兴产
业、高新技术产业、现代服
务业等行业领域，以及具有

技能传承作用、独具地方特
色的产业。培训对象为国家
级、省级技能大师工作室带
头人以及企业一线优秀高技
能人才和职业院校教师。

据介绍，河南今年重点
依托 4 家国家级、省级高技
能人才培训示范基地，遴选
数控加工、模具制造、智能
制造技术、工业电气自动化
等 8 个职业（工种），完成 500
名技师、高级技师的培训。省
财政明确按照每人5000元的
标准补贴培训机构。

河南今年将由政府出资
培训500名“金蓝领”

昨日，记者从市人力资
源和社会保障局了解到，今
年的注册计量师资格考试 6
月17日、18日进行，考生不
要错过。

据了解，今年的注册计
量师资格考试科目为计量法

律法规及综合知识、测量数
据处理及计量专业实务、计
量专业实务与案例分析和计
量专业案例分析。考生可于
6月9日起登录中国人事考试
网自行打印准考证。

许明霞

注册计量师资格考试
6月17日、18日进行

翻开今天的《焦作日报》，您最喜欢哪篇报道？您
最看好哪幅图片？您最欣赏哪块版面？动动手指，轻敲
键盘，作出您的选择，讲出您的理由。

参与方式：焦作日报官方微博推出《焦作日报天天
读》栏目，发布当天《焦作日报》版面，评报只需下载

《焦作日报》手机客户端，阅读当天的《焦作日报》，在
此微博后跟帖评论，作出自己的选择并说明理由，就有
机会登上第二天的 《焦作日报》（评报时间为9时至17
时）。每天产生评报“三甲”（本报采编人员除外），每
人获赠5元稿费，后期将有更多实物奖励。评选结果将
通过次日出版的《焦作日报》和@焦作日报发布。

@平常一个人015：1 版 《最后 16 个月的生命厚
度》，从确诊到辞世16个月，李保富没有选择躺在病床
上，而是把生命最后的时光交给了他一生热爱的事业。
这彰显了一名共产党员的无悔追求，体现了一名共产党
员的忠诚担当！

@小帅哥Peterwang：1版《孟州城乡发展迎来返
乡创业潮》，孟州市积极推动农民返乡创业，使返乡农
民创业有平台、就业有岗位、服务有保障，切实走出了
一条具有孟州特色的返乡农民创业之路。

@风开季节：9版《为了共同的信念》，驻恩村三街
的征迁工作人员不畏辛苦，坚守一线，牢记使命，确保
了工作顺利进行。这个信念，是恪尽职守的体现。

昨日作品“三甲”：1版《最后16个月的生命厚度》
有评论126条、点赞2573个；1版《孟州城乡发展迎来
返乡创业潮》有评论73条、点赞841个；9版《为了共
同的信念》有评论65条、点赞710个。

信息播报

考试信息

对责任区地面要及时
清扫、保洁，做到无小广
告、纸屑、果皮、烟头、
痰迹、塑料袋、污物等。

负责门前及周围环境
清扫，要随脏随扫。

未统一设置果皮箱的路
段，责任单位要自备垃圾容
器，当天收集倾倒，无散堆
垃圾现象。单位责任区要无
擅自占用、挖掘道路和设置

梅花桩、边坡等障碍物现象；无机动车辆碾
压人行道地砖和道路侧石现象；无损坏排水
设施、城市照明设施、绿化设施等行为，确
保各类设施完好、整洁；责任单位对侵占、
损坏或者擅自拆除、搬移市政公用设施和破
挖城市道路的行为应及时制止或举报；责任
区内的建筑施工工地必须按照施工围墙
（挡）标准和要求实行围合作业，对残缺、
破损的围挡应及时更换、粉刷；煤场、灰
场、石料场内物料要覆盖，出入口要作硬化
处理，并配置车辆冲洗设施，建筑垃圾（渣

土）清运工作必须交由有资质的运输企
业承运，确保无抛撒滴漏现象。

对门前及周围环境需按城
市绿化要求进行全面绿化并严
格管理、精心养护，保证设施
不受损毁，绿化美化长效。

保证建（构）筑物立面
干净整齐，门窗、墙壁、橱
窗美观明净，不得随意悬
挂、张贴、设置各类广告、
横幅、条幅、道旗、彩旗、

移动灯箱等，及时清理建（构）筑物和路
面上喷涂、张贴的小广告；阳台、橱窗不
得堆放、吊挂影响市容观瞻的物品，门前
不得有未经审批的违规广告宣传品，发现
以上情况必须及时清理；空调室外机和排
风扇（管）、防盗窗（网）、遮阳棚、太阳
能热水器等安装应当符合城市市容标准要
求。

建（构）筑物可在
不影响居民晚间休息的
情况下安装亮化设施，
但应采用节能灯具，使
色彩和建（构）筑物相

协调，尽量减少光污染。灯饰设置
要做到统一规范、设置有序，出现
损坏的应尽快维修，确保整齐、美
观并按要求亮灯。

制图 李新战


